
UCHWAŁA NR 954/XXXIV/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 maja 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / 
Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 125 000 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 125 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 125 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 125 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1  

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 125 000 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 125 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 125 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 125 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 
142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 03B59710-675E-40CE-9F28-4777776C9FB5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkład projekt uchwały w sprawie zmiany planu 

budżetu w 2013 roku. 

Na wniosek Wydziału Inwestycji proponuje się opracowanie materiałów do decyzji środowiskowej 

i koncepcji odwodnienia zamiast opracowania studium wykonalności dla zadania pn. Koncepcja 

układu komunikacyjnego powiązań dróg gminnych i powiatowych z węzłem komunikacyjnym 

Antoninów na drodze S7.

Id: 03B59710-675E-40CE-9F28-4777776C9FB5. Podpisany Strona 2



WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADA Ń INWESTYCYJNYCH W ROKU 2013

Lp. Dział Nazwa zadania Okres 
realizacji

Koszty 
realizacji

Nakłady 
poniesione 
dotychczas

Plan wg 
Uchwał R.M. 
w 2013 roku

Zmiana planu 
2013 roku 

zmniejszenie 
środków 

bud Ŝetowych

Zmiana planu 
2013 roku 

zwiększenia 
środków 

bud Ŝetowych

Plan po 
zmianach w 
2013 roku

1. 600 Koncepcja układu komunikacyjnego 
powiazań dróg gminnych i powiatowych z 
węzłem komunikacyjnym Antoninów na 
drodze S7 oraz studium wykonalności 
dróg dojazdowych do węzła Antoninów

2012-2014 37 000 37 000 125 000 125 000 0

2. 600 Koncepcja układu komunikacyjnego 
powiazań dróg gminnych i powiatowych z 
węzłem komunikacyjnym Antoninów na 
drodze S7 oraz materiały do decyzji 
środowiskowej i koncepcja odwodnienia 
dla dróg dojazdowych do węzła Antoninów

2013-2014 395 000 0 0 125 000 125 000

Razem 432 000,00 37 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00
Piaseczno, 2013-04-23

Uzasadnienie:
Po przeanalizowaniu tematu proponuje się opracowanie dla tego zadania materiałów do decyzji środowiskowej i koncepcji odwodnienia zamiast opracowania
studium wykonalności.

załącznik Nr 1.
do Uchwały Rady Miejskiej 

Nr 954/XXXIV/2013
z dnia 15.05.2013r

Strona 1 z 1

Id: 03B59710-675E-40CE-9F28-4777776C9FB5. Podpisany Strona 1




